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KUVENDI 1 KOMUNES SE MITROVICES VERIORE

Nr. Protokolit:

Data: 06.03.2026

Pér: Asamblistét e Kuvendit t€ Komunés sé€ Mitrovicés Veriore

Té nderuar asamblisté/e,

Bazuar né nenin 43 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 54 dhe nenin 57 té
Statutit t&¢ Komunés nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryesuesi 1 Kuvendit t&
Komunés:

FTESE
Té merrni pjesé né mbledhjen e 2-t¢ t& rregullt té Komitetit pér Politiké dhe Financa té Kuvendit
t€ Komunés s€ Mitrovicés Veriore. Mbledhja do t& mbahet mé 17 mars 2026, nga ora 11:00, n¢

sallén e Kuvendit t&€ Komunés sé Mitrovicés Veriore.

RENDI I DITES

1. Miratimi 1 procesverbalit nga mbledhja e 1-ré e rregullt ¢ Komitetit pér Politiké dhe
Financa;

2. Miratimi 1 procesverbalit nga mbledhja e 2-t¢ e rregulit ¢ Kuvendit t¢ Komunés sé
Mitrovicés Veriore, e mbajtur mé 30.01.2026, si dhe procesverbalit nga mbledhja urgjente
¢ Kuvendit t&¢ Komunés s&€ Mitrovicés Veriore, e mbajtur mé 11.02.2026;

3. Verifikimi i mandateve dhe dhénia e deklaratés/betimit solemn t&é asamblistéve;

4. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér zgjedhjen e njé anétari té Komitetit pér Politiké dhe
Financa;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér shfuqizimin e Rregullores Komunale nr. 01/2025
pér ményrén dhe kushtet e shfrytézimit t€ sallés sé sporteve, t€ datés 30.01.2025;

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Rregullores Komunale pér ményrén dhe kushtet e shfrytézimit t&
sall€s s¢ sporteve;

7. Té& ndryshme.
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CKYIHUITUHA OIINTHHE CEBEPHA MUTPOBHIA

bp. nporokona:
HMatym: 06.03.2026. rogune
3a: OnbopHunuma Cxynmrune ommtune Cesepra Mutposuna

[TomrroBanm ondopHALIH/E,

Ha ocHoBy winana 43. 3akona Op. 03/L-040 o JlokanHoj Camoynipasy, wiana 54. i anana 57.
Craryra Onmrrne 6p. 10-030/01-0007269/24 ox 28.06.2024. ronune, npezcenasajyhu
CxynmTHHE OIIITHHE:

IHO3UBA

Ha ydectByjere Ha 2. penoBHOJ cemuuii OnGopa 3a moauTHKY M (puHaHcHje CKynmITUHE
onmtuHe CeBepHa Mutposuna.Cactanak he ce onpxkaru 17. maprta 2026. rogune, ox 11:00

yacoBa, y canu Ckymnrue onmrtiHe CeBepHa MutposuIa.

1. Vcpajame 3amucHuKa ca 1. pexoBre cennuie Ondopa 3a NoMTHKY B GHUHAHCH]E

2. VYcBajame 3ammicHUKa ca 2. penoBHe ceqHune Ckynmtune ormmruae CeBepra Mutposuia
onpxane nana 30. 01. 2026. ronune n 3ammicHUKa ca XuTHe cepuuite CKyIMOTHHE ONIITHHE
Cesepna Mutposuna oapxane aana 11. 02. 2026. roguse;

3. Bepudukanyja MaHgaTa 1 oJarame CBeYaHe H3jaBe/3akneTBe 0000pPHHUKA,

4. Pasmatpame u AOHOWIEHEC ONTyke 0 mM300py jemmor wiada Ombopa 3a MONUTHKY U
buHaHcHje;

5. Pasmarpame ¥ JOHOIIEH:E OTyKe O CTaBJbamky BaH cHare OnuiruHcke ypeabe op. 01/2025
0 HAUWHY ¥ ycnoBuMa Kopuinhemwa caine crioproBa of 30. 01. 2025. ronwuae,

6. Pasmartpame u aoHowemhe OmuTuHCKe ypende 0 HauMHY M YCIOBHMA KOpHINNEHa cale

CIIOPTOBA,
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